Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

Rimini Off Road
Side by Side Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.

Prove Libere + Crono 23/04/2017 11:10 . ..-...

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:24:17 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 57.229 +1.958 11:31:47.949
(3) Strada Pietro 9 56.770 +1.499 11:32:44.719
1 54.522 +2.163 11:25:19.763 10 56.084 +0.813 11:33:40.803
2 54.106 +1.747 11:26:13.869 11 55.823 +0.552 11:34:36.626
3 54.412 +2.053 11:27:08.281 12 56.124 +0.853 11:35:32.750
4 56.100 +3.741 11:28:04.381 13 59.358 +4.087 11:36:32.108
5 55.536 +3.177 11:28:59.917 14 55.334 +0.063 11:37:27.442
6 55.182 +2.823 11:29:55.099 15 55.713 +0.442 11:38:23.155
7 1:03.533 +11.174 11:30:58.632 16 56.102 +0.831 11:39:19.257
8 55.119 +2.760 11:31:53.751
9 53.230 +0.871 11:32:46.981 (31) Righi Davide
10 54.612 +2.253 11:33:41.593 1 1:07.258 +11.460 11:25:34.224
11 1:03.556 +11.197 11:34:45.149 2 11:26:30.022
12 53.117 +0.758 11:35:38.266 3 56.274 +0.476 11:27:26.296
13 53.128 +0.769 11:36:31.394 4 55.823 +0.025 11:28:22.119
14 56.007 +3.648 11:37:27.401 5 56.588 +0.790 11:29:18.707
15 1:02.931 +10.572 11:38:30.332
16 11:39:22.691
(127) Lonardi Duilio
1 53.805 +0.907 11:25:51.174
2 11:26:44.072
3 53.599 +0.701 11:27:37.671
4 53.057 +0.159 11:28:30.728
5 55.690 +2.792 11:29:26.418
6 58.090 +5.192 11:30:24.508
7 55.957 +3.059 11:31:20.465
8 54.999 +2.101 11:32:15.464
9 54.610 +1.712 11:33:10.074
10 54.312 +1.414 11:34:04.386
11 53.844 +0.946 11:34:58.230
12 53.518 +0.620 11:35:51.748
13 54.718 +1.820 11:36:46.466
14 53.906 +1.008 11:37:40.372
15 53.464 +0.566 11:38:33.836
16 53.993 +1.095 11:39:27.829

(1) Gianini Andrea

1 54.581 +0.587 11:25:55.965
2 11:26:49.959
3 54.761 +0.767 11:27:44.720
4 55.352 +1.358 11:28:40.072
5 56.600 +2.606 11:29:36.672
6 57.645 +3.651 11:30:34.317

(227) Savatteri Sandro

11:26:04.480
2 54.341 +0.303  11:26:58.821
3 54.705 +0.667  11:27:53.526
4 55.840 +1.802  11:28:49.366
5 55.326 +1.288  11:29:44.692
6 56.154 +2116  11:30:40.846
7 57.813 +3.775  11:31:38.659
8 57.496 +3.458  11:32:36.155
9 56.530 +2.492  11:33:32.685
10 56.851 +2.813  11:34:20.536
u 54.198 +0.160  11:35:23.734

(44) Bianchi Gianpiero

1 55.740 +0.469 11:25:16.242
2 55.547 +0.276 11:26:11.789
3 55.346 +0.075 11:27:07.135
4 55.505 +0.234  11:28:02.640
5 55.624 +0.353 11:28:58.264
6 11:29:53.535
7 57.185 +1.914  11:30:50.720
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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